
sestavený k 31.12.2020

(v Kč na dvě desetinná místa)

Obec Horní Nětčice

SCHVÁLENÝ ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2020

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

636258

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Horní Nětčice čp. 67

Horní Nětčice

75354   Soběchleby

telefon

fax

e-mail

581627215

horninetcice@seznam.cz

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana

1 z 11

03.03.2021

15:28:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kamila Fůsová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.1 (Horni_Netcice_Obec), verze: 2020.01.D



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

0 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 600 000,00 650 000,00 649 036,32 

0 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 15 000,00 15 000,00 10 513,10 

0 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 57 000,00 57 000,00 64 142,47 

0 1121 Daň z příjmů právnických osob 540 000,00 540 000,00 480 086,61 

0 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 30 000,00 34 390,00 34 390,00 

0 1211 Daň z přidané hodnoty 1 300 000,00 1 300 000,00 1 316 770,89 

0 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 120 000,00 120 000,00 124 700,00 

0 1341 Poplatek ze psů 3 000,00 3 000,00 4 350,00 

0 1361 Správní poplatky 1 000,00 1 000,00 -     

0 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 15 000,00 15 000,00 18 147,86 

0 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př. -     -     4,92 

0 1511 Daň z nemovitých věcí 450 000,00 450 000,00 434 972,30 

0 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     303 250,00 303 250,00 

0 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 65 000,00 68 100,00 68 100,00 

3 196 000,00 3 556 740,00 3 508 464,47 0 Bez ODPA

1019 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 51 000,00 51 000,00 46 313,00 

51 000,00 51 000,00 46 313,00 1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo

2310 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 2 000,00 2 000,00 -     

2 000,00 2 000,00 -     2310 Pitná voda

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00 20 000,00 17 190,00 

20 000,00 20 000,00 17 190,00 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

3392 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 7 000,00 7 000,00 2 911,00 

7 000,00 7 000,00 2 911,00 3392 Zájmová činnost v kultuře

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 22 000,00 22 000,00 21 600,00 

22 000,00 22 000,00 21 600,00 3612 Bytové hospodářství

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 22 000,00 22 000,00 23 411,00 

22 000,00 22 000,00 23 411,00 3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500,00 500,00 -     

6171 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 500,00 500,00 -     

1 000,00 1 000,00 -     6171 Činnost místní správy

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 500,00 500,00 501,86 

6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 7 000,00 7 000,00 5 466,00 

6310 2149 Ostatní příjmy z výnosů finančního majetku 1 500,00 1 500,00 1 003,48 

9 000,00 9 000,00 6 971,34 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů -     -     380 000,00 

-     -     380 000,00 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

3 330 000,00 3 690 740,00 4 006 860,81 Rozpočtové příjmy

ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

1031 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 -     

20 000,00 20 000,00 -     1031 Pěstební činnost

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 -     

2212 5169 Nákup ostatních služeb 48 000,00 48 000,00 -     

2212 5171 Opravy a udržování 700 000,00 700 000,00 2 178,00 

750 000,00 750 000,00 2 178,00 2212 Silnice

Strana

2 z 11

03.03.2021

15:28:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kamila Fůsová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.1 (Horni_Netcice_Obec), verze: 2020.01.D



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

2219 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 -     

2219 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 5 990,00 

2219 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 3 580,00 

2219 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 -     

2219 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 14 000,00 12 500,00 

2219 5171 Opravy a udržování 310 000,00 310 000,00 7 260,00 

350 000,00 354 000,00 29 330,00 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2292 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 31 000,00 31 000,00 30 750,00 

31 000,00 31 000,00 30 750,00 2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

2310 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 -     

10 000,00 10 000,00 -     2310 Pitná voda

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 -     

2321 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 10 000,00 5 287,70 

2321 5901 Nespecifikované rezervy -     50 000,00 -     

7 000,00 62 000,00 5 287,70 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 21 600,00 23 100,00 23 100,00 

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 800,00 6 300,00 6 267,00 

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 -     

3314 5171 Opravy a udržování 10 000,00 6 000,00 -     

3314 5321 Neinvestiční transfery obcím 3 600,00 3 600,00 3 513,00 

40 000,00 40 000,00 32 880,00 3314 Činnosti knihovnické

3326 5021 Ostatní osobní výdaje 2 000,00 5 000,00 4 152,00 

3326 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 2 719,00 

3326 5154 Elektrická energie 2 000,00 2 200,00 2 168,02 

3326 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 7 800,00 -     

3326 5171 Opravy a udržování 13 000,00 10 000,00 -     

30 000,00 30 000,00 9 039,02 3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 3 000,00 3 000,00 -     

3 000,00 3 000,00 -     3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol.

3341 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 -     

10 000,00 10 000,00 -     3341 Rozhlas a televize

3392 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 12 000,00 

3392 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 15 000,00 -     

3392 5151 Studená voda 1 000,00 1 000,00 580,77 

3392 5153 Plyn 32 000,00 32 000,00 29 171,63 

3392 5154 Elektrická energie 14 000,00 16 600,00 16 542,98 

3392 5169 Nákup ostatních služeb 18 000,00 15 400,00 1 452,00 

3392 5171 Opravy a udržování -     5 000,00 4 767,00 

95 000,00 100 000,00 64 514,38 3392 Zájmová činnost v kultuře

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 1 271,00 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 35 000,00 33 000,00 

3399 5175 Pohoštění 25 000,00 25 000,00 7 679,00 

3399 5194 Věcné dary 40 000,00 30 000,00 22 113,00 

100 000,00 100 000,00 64 063,00 3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3412 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 -     

3412 6121 Budovy, haly a stavby -     350 000,00 319 839,00 

100 000,00 450 000,00 319 839,00 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 3419 Ostatní sportovní činnost

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 35 000,00 31 538,00 

Strana

3 z 11

03.03.2021

15:28:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kamila Fůsová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.1 (Horni_Netcice_Obec), verze: 2020.01.D



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

3421 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 1 268,00 

3421 5171 Opravy a udržování -     21 000,00 20 962,00 

15 000,00 61 000,00 53 768,00 3421 Využití volného času dětí a mládeže

3613 5123 Podlimitní technické zhodnocení -     10 000,00 7 574,00 

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     3 100,00 3 098,00 

3613 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 16 900,00 4 700,00 

3613 5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 1 375,75 

3613 5154 Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 55 724,59 

3613 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 -     

3613 5171 Opravy a udržování 200 000,00 190 000,00 -     

300 000,00 300 000,00 72 472,34 3613 Nebytové hospodářství

3631 5139 Nákup materiálu j.n. -     500,00 479,00 

3631 5154 Elektrická energie 25 000,00 35 000,00 33 925,33 

3631 5171 Opravy a udržování 50 000,00 39 500,00 33 502,00 

3631 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00 50 000,00 -     

125 000,00 125 000,00 67 906,33 3631 Veřejné osvětlení

3639 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 9 000,00 12 206,00 9 139,00 

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu -     794,00 612,00 

9 000,00 13 000,00 9 751,00 3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3721 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 15 000,00 11 779,71 

10 000,00 15 000,00 11 779,71 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3722 5169 Nákup ostatních služeb 110 000,00 120 000,00 104 170,00 

110 000,00 120 000,00 104 170,00 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3725 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 80 000,00 76 686,00 

60 000,00 80 000,00 76 686,00 3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 80 000,00 80 000,00 47 612,00 

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 150 000,00 45 000,00 -     

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 30 000,00 16 281,70 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 12 005,00 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 82 000,00 23 668,00 

3745 5171 Opravy a udržování 25 000,00 25 000,00 22 099,00 

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení -     105 000,00 102 390,00 

390 000,00 387 000,00 224 055,70 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

4350 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. -     4 000,00 4 000,00 

-     4 000,00 4 000,00 4350 Domovy pro seniory

4359 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 000,00 1 000,00 -     

4359 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

2 000,00 2 000,00 1 000,00 4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

5213 5139 Nákup materiálu j.n. -     20 000,00 12 420,00 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 6 000,00 6 000,00 -     

6 000,00 26 000,00 12 420,00 5213 Krizová opatření

5512 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00 2 000,00 -     

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 2 000,00 2 000,00 -     

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 000,00 3 000,00 -     

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 -     

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 2 500,00 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 4 000,00 2 900,00 

5512 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 -     

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 000,00 1 000,00 500,00 

30 000,00 30 000,00 5 900,00 5512 Požární ochrana - dobrovolná část

Strana

4 z 11

03.03.2021

15:28:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kamila Fůsová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.1 (Horni_Netcice_Obec), verze: 2020.01.D



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 444 000,00 444 000,00 354 000,00 

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 40 000,00 40 000,00 31 860,00 

6112 5173 Cestovné 4 000,00 4 000,00 -     

488 000,00 488 000,00 385 860,00 6112 Zastupitelstva obcí

6115 5021 Ostatní osobní výdaje -     23 000,00 22 512,00 

6115 5132 Ochranné pomůcky -     2 000,00 1 577,00 

6115 5139 Nákup materiálu j.n. -     5 000,00 1 359,00 

6115 5164 Nájemné -     12 000,00 10 000,00 

6115 5169 Nákup ostatních služeb -     1 000,00 -     

6115 5173 Cestovné -     2 000,00 417,00 

6115 5175 Pohoštění -     2 000,00 1 700,00 

-     47 000,00 37 565,00 6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 176 000,00 183 000,00 182 983,00 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 150 000,00 158 000,00 157 200,00 

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 74 000,00 80 000,00 79 609,00 

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 27 000,00 29 000,00 28 889,00 

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 000,00 1 300,00 1 298,00 

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00 1 700,00 -     

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 28 000,00 5 000,00 -     

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 4 255,39 

6171 5151 Studená voda 1 000,00 1 000,00 248,69 

6171 5153 Plyn 20 000,00 20 000,00 9 691,90 

6171 5154 Elektrická energie 6 000,00 6 000,00 4 853,58 

6171 5161 Poštovní služby 2 000,00 4 000,00 3 116,00 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 30 000,00 30 000,00 22 291,68 

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 55 000,00 58 100,00 46 771,46 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 48 000,00 39 875,80 

6171 5171 Opravy a udržování 43 000,00 43 000,00 -     

6171 5173 Cestovné 6 000,00 6 000,00 578,00 

6171 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 1 204,00 

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 3 000,00 53 000,00 51 065,00 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 3 000,00 3 000,00 1 230,00 

6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 1 000,00 1 000,00 30,00 

693 000,00 766 100,00 635 190,50 6171 Činnost místní správy

6310 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 3 299,20 

5 000,00 5 000,00 3 299,20 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6320 5163 Služby peněžních ústavů 12 000,00 12 000,00 11 906,00 

12 000,00 12 000,00 11 906,00 6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6330 5348 Převody do vlastní pokladny -     -     380 000,00 

-     -     380 000,00 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 30 000,00 34 390,00 34 390,00 

30 000,00 34 390,00 34 390,00 6399 Ostatní finanční operace

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 9 000,00 9 000,00 8 185,00 

9 000,00 9 000,00 8 185,00 6402 Finanční vypořádání

6409 5901 Nespecifikované rezervy -     196 250,00 -     

-     196 250,00 -     6409 Ostatní činnosti j.n.

3 900 000,00 4 740 740,00 2 758 185,88 Rozpočtové výdaje

570 000,00- 1 050 000,00- 1 248 674,93 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana

5 z 11

03.03.2021

15:28:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kamila Fůsová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.1 (Horni_Netcice_Obec), verze: 2020.01.D



Strana

6 z 11

03.03.2021

15:28:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kamila Fůsová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.1 (Horni_Netcice_Obec), verze: 2020.01.D



III. Financování

Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 570 000,00 1 050 000,00 1 248 674,93-+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 -     -     -     +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     -     

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) 570 000,00 1 050 000,00 1 248 674,93-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 -     -     -     +/-

Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Obrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 9 536 174,20 10 783 961,13 1 247 786,93 

Běžné účty fondů ÚSC -     -     -     

Běžné účty celkem 9 536 174,20 10 783 961,13 1 247 786,93 

Pokladna 16 258,00 17 146,00 888,00 

Strana

7 z 11

03.03.2021

15:28:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kamila Fůsová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.1 (Horni_Netcice_Obec), verze: 2020.01.D



Název bankovního účtu
Schválený
rozpočet

Skutečnost
Rozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek -     -     -     

Příjmy celkem -     -     -     

Výdaje celkem -     -     -     

Obrat -     -     -     

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) -     -     -     

Změna stavu -     -     -     

Financování - třída 8 -     -     -     

VI. Majetek

Název majetkového účtu
Počáteční stav 

k 1.1.
Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 18 740,08 49 005,00 67 745,08 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 225 060,00 -     225 060,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 8 994 229,35 335 485,85- 8 658 743,50 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 333 760,00 102 390,00 436 150,00 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 848 149,69 40 626,00 888 775,69 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 5 434 416,08 -     5 434 416,08 

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 769 000,00 291 009,85 1 060 009,85 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 18 740,08- 49 005,00- 67 745,08-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 50 639,00- 11 253,00- 61 892,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 3 261 938,00- 203 078,00 3 058 860,00-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 218 173,00- 21 215,00- 239 388,00-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 848 149,69- 40 626,00- 888 775,69-

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě 7 136,00 -     7 136,00 

Opravné položky k dlouhodobým pohledávkám

Opravné položky k ostatním dlouhodovým pohledávkám 12 911,73- -     12 911,73-

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

Převody z rozpočtových účtů -     -     380 000,00 4134

Neinvestiční transfery obcím 6 600,00 6 600,00 4 743,00 5321

Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 9 000,00 12 206,00 9 139,00 5329

UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

98024 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 256 250,00 x256 250,00 

Strana

8 z 11

03.03.2021

15:28:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kamila Fůsová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.1 (Horni_Netcice_Obec), verze: 2020.01.D



UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

-     256 250,00 -     98024 Jednorázový příspěvek obcím pro rok
2020

256 250,00 

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 47 000,00 x47 000,00 

98193 5021 Ostatní osobní výdaje 23 000,00- x 22 512,00 x

98193 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00- x 1 577,00 x

98193 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00- x 1 359,00 x

98193 5164 Nájemné 12 000,00- x 10 000,00 x

98193 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00- x -     x

98193 5173 Cestovné 2 000,00- x 417,00 x

98193 5175 Pohoštění 2 000,00- x 1 700,00 x

47 000,00- 47 000,00 37 565,00 98193 Volby do zastupitelstev krajů 47 000,00 

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Přezkoumání hospodaření obce dle § 17/4 zák. č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a dalších zákonů provedli
dne 19.1.2021 pracovníci Krajského úřadu Olomouckého kraje na základě žádosti obce Horní Nětčice.
 
Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. o přezkoumávání hospodaření územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí se závěrem:
 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.).
 
Podrobná zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření obce Horní Nětčice je přílohou č.1 závěrečného účtu.

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Obec Horní Nětčice není zřizovatelem žádné příspěvkové ani rozpočtové organizace navázané na rozpočet obce.

XI. Ostatní doplňující údaje

Údaje o obci:
Adresa: OBEC HORNÍ NĚTČICE, Horní Nětčice 67, 753 54 Soběchleby
Základní územní jednotka ZUJ 569275
IČ 00636258
Bankovní účet KB, a.s. 86-7204980217/0100
Bankovní účet ČNB 94-8717831/0710
Spořící účet KB, a.s. 43-9397860287/0100
 
ID datové schránky: myta3c4
Telefon: 581 627 215
Mobil – starosta obce: 774 909 217            
Elektronická podatelna: horninetcice@seznam.cz
Internetové stránky obce: www.horninetcice.cz
 
Katastrální výměra 445 ha
Nadmořská výška 312 m n. m.
 
Zastupitelstvo obce v roce 2020:
 
Starosta obce:  Nehyba Martin
Místostarostka obce:  Mgr. Nesvadbová Dagmar, DiS.
 
Zastupitelstvo obce:  7 členné  
Nehyba Martin
Mgr. Nesvadbová Dagmar, DiS.  
Libosvárová Marta
Ryška Lubomír  

Strana

9 z 11

03.03.2021

15:28:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kamila Fůsová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.1 (Horni_Netcice_Obec), verze: 2020.01.D



Hanák Jan
Vinklárek Petr
Janečka Petr
 
Složení výborů:
   
Finanční výbor
předseda: Petr Vinklárek
členové: Jan Hanák, Lubomír Ryška
 
Kontrolní výbor
předseda: Petr Janečka
členové: Marta Libosvárová, Petr Vinklárek
 
 
Komentář k bodu I. a II. - plnění rozpočtu příjmů a výdajů:
 
Rozpočet obce Horní Nětčice pro rok 2020 byl schválen zastupitelstvem obce dne 9.12.2019 jako schodkový s celkovými
příjmy třídy 1 až 4 ve výši 3 330 000,00 Kč, výdaji třídy 5 a 6 ve výši 3 900 000,00 Kč a financováním třídy 8 ve výši 570
000,00 Kč. 
V průběhu roku starosta obce dle zmocnění zastupitelstvem obce provedl na základě požadavků správce rozpočtu a s
přihlédnutím k aktuálnímu stavu příjmů 8 změn schváleného rozpočtu. Rozpočet byl upraven v příjmech na částku 3 690
740,00 Kč, ve výdajích na částku 4 740 740,00 Kč a ve financování na částku 1 050 000,00 Kč.
 
Komentář k bodu IV. Stavy a obraty na bankovních účtech:
 
Stavy účtů k 31.12.2020:
 
Běžný účet KB, a.s. 3 580 988,34 Kč
Spořící účet KB, a.s. 5 019 233,52 Kč
Účet ČNB 2 183 739,27 Kč
Pokladna 17 146,00 Kč
 
Komentář k bodu V. Peněžní fondy - informativně:
 
Obec netvoří účelové fondy.
 
Komentář k bodu VI. - Majetek:
 
Inventarizace majetku ke dni 31.12.2020 byla zahájena dne 13.1.2021 a ukončena dne 15.1.2021, s výjimkou inventury
pokladní hotovosti a skladů. Inventuru pokladní hotovosti a inventuru zboží na skladě členové inventarizační komise
zahájili i ukončili dne 4.1.2021.
Nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly.
K 31.12.2020 bylo provedeno odepisování majetku na základě odpisového plánu. Odpisy v roce 2020 byly ve výši 193
705,00 Kč.
Významné obraty na majetkových účtech jsou komentované v příloze k účetní závěrce (příloha č. 5).
 
Komentář k bodu VII. - Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody:
 
- POSKYTNUTÉ TRANSFERY
 
Příjemce: Město Lipník nad Bečvou
Účel příspěvku: Příspěvek na úhradu nákladů na projednání přestupků
- neinvestiční příspěvek: 1 230,00 Kč
 
Příjemce: Obec Všechovice
Účel příspěvku: Příspěvek na knihovnické služby od MK Všechovice na rok 2020
- neinvestiční příspěvek: 3 513,00 Kč
 
Příjemce: DSO Mikroregion Záhoří - Helfštýn
Účel příspěvku: Členský příspěvek pro rok 2020
- neinvestiční příspěvek: 8 933,00 Kč
 
Příjemce: DSO Moravská brána
Účel příspěvku: Členský příspěvek pro rok 2020
- neinvestiční příspěvek: 206,00 Kč

Strana

10 z 11

03.03.2021

15:28:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kamila Fůsová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.1 (Horni_Netcice_Obec), verze: 2020.01.D



 
Komentář k bodu VIII. - Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu:
 
Poskytovatel: Ministerstvo financí ČR
Název akce: Volby do zastupitelstev krajů a 1/3 Senátu PČR
- neinvestiční dotace, přijato 47 000,00 Kč, čerpáno 37 565,00 Kč, vratka 9 435,00 Kč 
 
Poskytovatel: Ministerstvo financí ČR
Finanční příspěvek ke zmírnění dopadu poklesu daňových příjmů obcí v souvislosti s výplatou tzv. kompenzačního
bonusu
- neinvestiční dotace, přijato 256 250,00 Kč
Jednorázový příspěvek není účelově určen a nepodléhá finančnímu vypořádání se státním rozpočtem za rok 2020.
 
 
Závěr:
Podrobnější materiály jsou k nahlédnutí na obecním úřadě Horní Nětčice. Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou
občané uplatnit buď písemně ve lhůtě 15 dnů od jeho zveřejnění na obecním úřadě, nebo ústně na nejbližším zasedání
zastupitelstva obce, na kterém bude závěrečný účet projednáván. Termín zasedání zastupitelstva obce bude zveřejněn
obvyklým způsobem.
 
Nedílnou přílohou ZÚ obce Horní Nětčice za rok 2020 jsou:
č. 1 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Horní Nětčice za rok 2020
č. 2 - Výkaz Fin 2-12M obce Horní Nětčice za rok 2020
č. 3 - Rozvaha obce Horní Nětčice za rok 2020
č. 4 - Výkaz zisku a ztráty obce Horní Nětčice za rok 2020
č. 5 - Příloha k účetní závěrce obce Horní Nětčice za rok 2020
 
Veřejně přístupné místo, kde je možné se seznámit s obsahem závěrečného účtu:
- úřední deska obce Horní Nětčice
- el.úřední deska: www.horninetcice.cz - úplné znění 
 
Závěrečný účet schválen zastupitelstvem obce Horní Nětčice dne: 1.3.2021

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana

11 z 11

03.03.2021

15:28:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kamila Fůsová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.1 (Horni_Netcice_Obec), verze: 2020.01.D


